协  议

甲方：
住址：龙腾五区2号楼4单元501

乙方：

住址：龙腾五区2号楼4单元601
因乙方在装修过程中的过失，导致下水管道堵塞。现乙方在征得甲方有条件同意的情况下，对甲方卫生间吊顶及相关设施进行拆装更换下水管，排除下水堵塞，为确保恢复原状并不造成任何损失，在双方平等自愿的基础上，签订本协议。

一、双方权利：

1、乙方在甲方允许的时间和地点对甲方卫生间吊顶及相关设施进行拆装处理，但不得涉及与下水管道堵塞处理无关的任何设备。

2、甲方有权对乙方的全部拆装施工行为进行监督，并有权随时要求甲方停止施工。

3、甲方保留其他有可能因为施工危害自己合法权益的全部权利。

二、双方义务：

1、甲方需对乙方施工给予必要的方便和协助。

2、乙方保证施工不得涉及与处理下水管道堵塞无关的设备，不得妨碍甲方正常生活和休息。

3、乙方保证在甲方规定的   天内结束施工，逾期不能结束的，按双方约定承担责任。

4、乙方保证拆装施工结束后，将所有涉及甲方的设备恢复原状，并不得有任何损害；同时乙方负责甲方保洁费用。
5、为保证不对甲方造成任何损失，乙方需在施工前两天内向甲方提供保证金壹万元人民币。

三、责任承担：

1、乙方对所有施工损害承担全部赔偿责任。

2、乙方不能在拆装之后将甲方有关设施恢复原状，但未造成财产损失的，甲方有权扣留全部保证金。

3、乙方不能在甲方规定施工期限内结束施工的，每延期一天，须向甲方支付保证金10%的赔偿金额。

4、乙方施工造成甲方财产损失的，须按实际损失程度进行赔偿，其中包含甲方重新恢复原状的费用支出。乙方赔偿甲方全部损失后，甲方退还保证金的30%。

6、乙方对更换下水管配件的质量及今后使用出现的渗漏负全责。
5、对于产生的其他纠纷，按照有关法律规定处理。

四、合同生效：

本协议一式两份自双方签字之日起生效。

甲方签字：                                    乙方签字：

2004年  月  日                                2004年  月   日